
UCHWAŁA NR XXXIX/415/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXI/213/2020 Rady Miejskiej Mielna w sprawie przyjęcia programu 
polityki zdrowotnej z zakresu szczepień przeciwko grypie sezonowej jako profilaktyki zachorowań 

w populacji osób w wieku 65 lat i więcej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 48 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 1398 ze zm.), 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.), 
Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXI/213/2020 Rady Miejskiej Mielna w sprawie przyjęcia programu polityki 
zdrowotnej z zakresu szczepień przeciwko grypie sezonowej jako profilaktyki zachorowań w populacji osób 
w wieku 65 lat i więcej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A73B273A-331F-4FB9-943C-6C2E17FA23F7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


